Ao Presidente do SINDAGUA/MS

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

AO CARGO DE DELEGADO SINDICAL TRIÊNIO 2023-2026

NOME :  _____________________________________________________

Cidade :   _______________________________________________ ____

Local de Trabalho:

 (     )  ÁGUAS GUARIROBA

 (    )  SANESUL    GERÊNCIA:________________

Ciente com as Instruções e Regulamento para Eleições a Delegado

Sindical,  venho mui respeitosamente requerer minha inscrição para

Delegado Sindical.

Nestes termos, pede deferimento.

Cidade:-__________________________________ Data: ___ _/___  /2023

_____________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO

 Protocolo de Recebimento
SINDAGUA/MS

Data e Assinatura